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محمد زارعی |  3هفته از مســابقات لیگ برتر گذشته 
است و تیم ها کم کم دارند از شرایط یکدیگر آگاهی پیدا 
می کنند. تیم فولاد هم نشان داده می تواند یکی از تیم های 
خوب و مدعی لیگ برتر امسال باشــد. جواد نکونام و 
شاگردانش بعد از 2تساوی در هفته های ابتدایی و متوقف 
کردن پرسپولیس در تهران، بالاخره در سومین بازی به 
نخستین برد خود دست پیدا کردند. پیرامون آخرین 
وضعیت این روزهای فــولاد و اتفاقات پیرامونی 
فوتبال کشــورمان گفت وگویی با جواد نکونام 

سرمربی قرمزهای خوزستانی انجام داده ایم.

   فولاد در هفته سوم به نخستین پیروزی 
این فصل خودش رسید و این 3امتیاز در یک بازی 
پرگل و دراماتیک به دست آمد. از بردن تراکتور در 

دقایق تلف شده بگویید.
خدا را شکر که در آن شرایط سخت توانستیم پیروز شویم 
و این برد را به هواداران تقدیم کنیم. بازی بسیار سخت 
و نفسگیری بود. در نیمه اول هیچ موقعیتی به تراکتور 
ندادیم و اگر از فرصت ها استفاده می کردیم می توانستیم 
3 بر صفر یا حتی 4 بر صفر به رختکن برویم اما استفاده 
نکردیم و در نیمه دوم کارمان ســخت شد. در نهایت با 
چند تعویض توانستیم کنترل بازی را در 15دقیقه پایانی 
در دست بگیریم. خدا را شکر اشکان هم یک گل فوق العاده 

زد و به پیروزی رسیدیم.

   از بازی هفتــه اول مقابل صنعت نفت 
آبادان تا امروز از شرایط تیم تان تا چه اندازه راضی 

بوده اید؟
نتیجــه ای که هفتــه اول گرفتیم، بــرای من بــه هیچ وجه 
راضی کننده نبود. فوتبالی که بازی کردیم، تعداد زیاد پاس هایی 
که دادیم و مالکیت بالای ۷۰درصد منطقا نباید بدون گل تمام 
می شد. اما فوتبال همین است. هفته دوم در بازی با پرسپولیس، 
بهتر از بازی با نفت بودیم. در حضور 5۰-4۰ هزار تماشاگر، حریف 

را کنترل کردیم و حتی می توانستیم برنده هم باشیم.

   با توجه به مصدومیت اســماعیلی و جدایی 
رضاوند، گویا درصدد جذب بازیکن خارجی هستید؟

فولاد و رضاوند فصل قبل کمک زیادی به هم کردند. واقعا ناراحتم که 
نتوانستیم امسال هم او را کنار خودمان داشته باشیم. در مورد فرشید 
اســماعیلی هم من چندبار گفته ام که مصدومیتش چقدر برای من 
دردناک بود. مطمئنم او می توانســت کمک زیادی به ما بکند. برای 
خودش هم خیلــی ناراحتم چون می دانم انگیزه زیادی داشــت که 
توانایی اش را نشان دهد. امیدوارم روحیه اش خوب باشد و خیلی زود به 
تیم ما اضافه شود. قطعا نیاز داریم که جای آنها را پر کنیم اما همانطور 
که می بینید بازار نقل وانتقالات در این مقطع زمانی طوری نیست که 
ما بتوانیم برای دو بازیکن کلیدی مان به راحتی جایگزین پیدا کنیم. 

با باشگاه مذاکره می کنیم و در مورد این موضوع تصمیم می گیریم.

   با توجه به اینکه به تازگی هفته ســوم را پشت 
سر گذاشتیم در مورد ســطح لیگ و مدعیان امسال چه 

صحبتی دارید؟
تیم ها فقط 3بازی کرده اند و خیلی زود اســت در مورد سطح لیگ 
حرف بزنیم اما شخصا امیدوارم بازیکنان و مربیان خارجی که اضافه 
شده اند، کمک کنند که سطح بازی ها بالاتر برود. پارسال متأسفانه 
ســطح لیگ خیلی بالا نبود. لیگ تولید خوبی نداشــت و بیشتر 
ستاره هایش که در فصل نقل وانتقالات هم توجه زیادی به آنها شد، 
نزدیک به 3۰ یا حتی بیشتر از 3۰ســال داشتند. امیدوارم کسانی 

که مسئولیت برگزاری لیگ را دارند به این نکات اهمیت بدهند.

   مهم ترین هدف خودتان در لیگ امسال چیست؟ 
بســیاری از تیم فولاد انتظار قهرمانی دارند، نظر خودتان 

چیست؟
یک تیم ممکن اســت یک فصل یا یک تورنمنت درخشان داشته 
باشد و حتی به قهرمانی هم برسد، مثل لسترسیتی در لیگ انگلیس 
یا تیم ملی عراق در جام  ملت های ۲۰۰۷ ولی کاراکتر تیم قهرمان 
با یک تورنمنت و یک فصل ساخته نمی شود. کاراکتر پرسپولیس، 
استقلال و سپاهان به مرور ساخته شده و همه هر سال این تیم ها 
را فارغ از اینکه چه کسی مربی شان باشد یا کدام ستاره را بخرند، در 
لیست مدعیان قرار می دهند. من، همه بازیکنان، مدیران و هواداران 
فولاد خوشحال می شویم اگر دیگران ما را مدعی قهرمانی بدانند. 
مطمئن باشــید ما در لیگ، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا برای 
بیشترین دستاورد ممکن می جنگیم. اما سعی می کنیم پای مان 
روی زمین باشد و با واقعیت ها زندگی کنیم. برای خودمان اهدافی 

داریم که برای رسیدن به آنها سعی می کنیم با آرامش کار کنیم.

   ســطح آمادگی بازیکنانی مانند دژاگه و وریا 
غفوری چگونه است؟

وریا و اشکان چیزهای زیادی به تیم ما اضافه می کنند. آنها بازیکنان 
باتجربه ای هستند که همیشه حرفه ای تمرین کرده اند و این می تواند 
الگوی خوبی برای جوان ترهای فولاد باشد. مطمئنم اگر در بهترین 
شرایط خودشان باشند، در ادامه لیگ و البته در لیگ قهرمانان آسیا 

کمک زیادی به ما می کنند.

   در مورد شرایط تیم ملی چه صحبتی دارید؟
از آخرین باری که در مورد تیم ملی حرف زدم، اتفاقات زیادی 
نیفتاده اســت. در واقع فعلا تیمی وجود ندارد که در موردش 
حرف بزنیم، همانطور که متأسفانه فدراسیونی وجود ندارد و 
همه حواسشان به انتخابات اســت. امیدوارم بعد از انتخابات، 
دوباره به اندازه ای که شایســته است، به تیم ملی اهمیت داده 
شود. چون سال ها بعد، ما ســال۲۰۲۲ را با نتایج تیم ملی در 
جام جهانی به یاد می آوریم نه با تعداد رأی کاندیداهای ریاست 

فدراسیون .

   هشــتم شــهریور انتخابات فدراسیون 
فوتبال برگزار می شود. چقدر به نتیجه این انتخابات 

امیدوارید؟
راســتش هیچ علاقه ای ندارم در مورد انتخابات فدراسیون فوتبال 
حرف بزنم. سال هاســت آدم هایی که وارد فوتبال می شوند، فقط 
شعار تکراری می دهند. هیچ کس برنامه یا حرف تازه ای ندارد. تنها 
چیزی که می توانم بگویم این اســت که وضعیت امروز فوتبال ما 

ناامیدکننده است.

   مهدی تاج گفته اگر رئیس فدراســیون شود، 
گزینه او برای ســرمربیگری تیم ملی کارلوس کی روش 
خواهد بود. اگر این اتفاق بیفتد، حاضرید به کادر تیم ملی 

اضافه شوید؟
کارلوس کی روش به فوتبال ایران خدمت کرده و من به عنوان یکی 
از شاگردانش، تا ابد قدردان زحماتش هستم. بودن کنار او همیشه 
برای من باعث افتخار است. ولی امروز من سرمربی فولاد هستم و 
او هم رابطه ای با تیم ملی ایران ندارد. هیچ کدام مان هم نمی توانیم 
آینده را پیش بینی کنیم، پس بهتر اســت هم اکنون برای تیم ملی 

فقط آرزوی موفقیت کنیم.

وضعیت فوتبال ناامیدکننده است
جواد نکونام از مسئولان می خواهد حواسشان به جای انتخابات به تیم ملی باشد چون سال ها بعد، سال2۰22 

را با نتایج تیم ملی در جام جهانی به یاد می آوریم نه با تعداد رأی کاندیداهای ریاست فدراسیون 

ساعت ها را برای انتقال 

کریستیانو رونالدو 
کوک کنید

ادامه خریدهای هیجانیتیک تاک
به برخی دیگر از اتفاقات اخیر نقل وانتقالات فوتبال بپردازیم. یک سالی هست که 
هر باشگاه بزرگی به فکر خرید مهاجم مرکزی می افتد، نام الکساندر ایساک سوئدی 
هم در فهرست گزینه های خرید مطرح می شود. مهاجم رئال سوسیداد که همین 
هفته به بارسلونا در شکست 4بر یک تیمش گل زده بود، با قراردادی عجیب به مبلغ 
۶3 میلیون پوند )۷۰میلیون یورو( به نیوکاسل پیوست و به گران  ترین بازیکن تاریخ 
کلاغ ها تبدیل شد. او هم یکی از استعدادهای باشگاه دورتموند است. ایساک در 
تابستان ۲۰1۹ از دورتموند راهی سوسیداد شد و در 13۲ بازی، 44 گل به ثمر رساند. 
با اینکه عده ای هزینه خرید ایساک را غیرواقعی و گزاف می دانند، اما این مهاجم 
۲۲ساله سوئدی آمار بدی در تیمی متوسط ندارد. در جدول مربوط به بیشترین 
گل به ثمر رسیده توسط بازیکنان زیر ۲3 سال در 5 لیگ بزرگ اروپایی از آغاز 
فصل 1۹-۲۰18 تنها 3 بازیکن از او آمار گلزنی بهتری دارند؛ امباپه )11۰(، 
هالند )۶5( و ولاهوویچ )53(. ایساک در این مقطع 4۶بار موفق به گلزنی 

شده، بالاتر از سانچو، کای هاورتس، اوسیمن و دیگران.
    بارسلونا برای رد کردن مارتین بریتویت همه کاری می کند اما این 
بازیکن می خواهد قراردادش را تمام کنــد و پولش را کامل بگیرد. با 
این حال، پس از جدایی ایساک، باشگاه رئال سوسیداد برای پرکردن 
خلأ این مهاجم ممکن است به بریتویت پیشــنهاد بدهد. پیش از 
پیوســتن بریتویت به بارسا ایســاک هم یکی از گزینه های باشگاه 
کاتالونیایی بود. مهاجم دانمارکی درصورتی موافق خروج از بارسلونا 
خواهد شد که ۲.5 میلیون یورو از بارسا دریافت کند و گفته می شود 
کاتالان ها نیز با این پیشنهاد موافقت کرده اند و به این ترتیب به نظر 
می رسد قرارداد او به زودی فسخ خواهد شد. به این ترتیب 3میلیون 

یورو در پرداخت های بارسا فضا ایجاد خواهد شد.
    به نظر می رســد فرنکی دی یونگ و برناردو سیلوا پس از چندین 
هفته قرار گرفتن در صدر فهرســت اخبار و شایعات نقل وانتقالاتی در 
باشگاه های خود ماندنی باشند. دی یونگ مورد توجه منچستر یونایتد 
بود و سیلوا را بارسا می خواست. گواردیولا هم اعتراف کرد که این بازیکن 
عاشق بارسلوناست اما بعید است اتفاقی در این تابستان بیفتد. برناردو ۲ روز پیش 
به پیشنهاد تمدید قرارداد منچسترسیتی با حقوقی به اندازه کوین دی بروینه که 
بالاترین دستمزد در باشگاه است، پاسخ منفی داد. پپ گواردیولا در نشست خبری 
خود پیش از بازی دیروز مقابل کریستال پالاس رسما اعلام کرد که برناردو سیلوا 
فصل پیش رو را در منچسترسیتی خواهد ماند؛ چرا که حتی هیچ تلفنی هم از سوی 
باشگاه های دیگر برای به خدمت گرفتن او انجام نشده است. بارسا انگار فقط به این 
انتقال علاقه داشت اما امکانش را نداشت. به ادعای جرارد رومرد، هافبک هلندی 
بارسا تصمیم گرفته برابر فشار باشگاه برای کم کردن حقوقش تسلیم شود و دستمزد 

خود را کاهش دهد و قراردادی تازه منعقد کند.
    وســلی فوفانا با قراردادی ۶ ساله به چلسی خواهد پیوســت. باشگاه ها گویا با 
رقمی نزدیک به ۹۰میلیون یورو بر سر این مدافع فرانسوی به توافق رسیدند. فوفانا 
اصلی ترین نقش در این معامله را ایفا کرد. با این انتقال، چالوبا ممکن است به میلان 

برود. با پول این انتقال، لستر برای خرید آکانجی اقدام خواهد کرد.
    نیکولاس پپه، وینگر ۲۷ ساله و ساحل عاجی آرسنال با عقد قراردادی قرضی 

به مدت یک فصل به نیس پیوست.
    دله الی، هافبک ۲۶ ساله و انگلیسی اورتون با قراردادی قرضی به همراه بند خرید 

دائمی به بشیکتاش پیوست.
    یورگن کلوپ، ســرمربی لیورپــول تأیید کرد این باشــگاه تــا پایان فصل 

نقل و انتقالات تابستانی امسال برای جذب یک هافبک تلاش خواهد کرد.

در فاصله تنها 4 روز مانده به پایان نقل وانتقالات تابســتانی 
تحرک بیشــتری در بازار خرید و فــروش بازیکن صورت 
گرفته. در یکی دو روز اخیــر اتفاقات زیــادی افتاده که با 
هم مرور می کنیم و شــایعاتی به وجود آمده که آنها را هم 
بررسی می کنیم اما ثانیه شماری برای مهم ترین اتفاق این 
پنجره تابستانی یعنی خروج احتمالی کریستیانو رونالدو از 
منچستریونایتد ادامه دارد. مانو ساینس، خبرنگار نزدیک به 
ژرژ مندس در توییتی »تیک تاک« راه انداخته و این یعنی به 

زمان خروج رونالدو نزدیک می شویم.
در باشــگاه منچســتریونایتد لحن افراد عوض شــده و با 
خریدهایی که انجام گرفته یا در حال انجام است، هم تن هاخ 
و هم مدیران باشگاه راضی شده اند که کریستیانو برود. بعد 
از جذب کاســمیرو، من یونایتد به خرید چند بازیکن دیگر 
ازجمله آنتونی که شــاگرد خود تن هاخ بوده نزدیک است. 
وینگر برزیلی رسما اعلام کرده که خواهان جدایی است اما 
آژاکس که بازیکنان زیادی را از دســت داده، فرصتی برای 
خرید بازیکن جایگزین ندارد. پیشنهاد ۹۰ میلیون یورویی 
منچستریونایتد برای آنتونی توسط آژاکس ناکافی خوانده 
شده و این موضوع عصبانیت بازیکن را به همراه داشته است. 
ناکامی در جذب حکیم زیاش نقش بزرگی در عدم تمایل به 

فروش آنتونی به منچستریونایتد دارد.
باشگاه ناپولی که کولیبالی را از دست داده، برای حفظ کیفیت 
تیم و همینطور ارزش باشگاه باید چند خرید خوب داشته 
باشد. مدت هاست که می شنویم ناپلی ها رونالدو را می خواهند 
و مشکلی با دســتمزدش هم ندارند چون برند پوشاک این 
تیم توسط خود مالکان باشــگاه تولید می شود و با فروش 
پیراهن های ستاره پرتغالی همه پول آن به خزانه واریز و همه 
هزینه های این انتقال تامین خواهد شد. ناپولی در حال نهایی 
کردن انتقال کیلور ناواس از پاری سن ژرمن به ایتالیاست. اگر 
این اتفاق بیفتد او و رونالدو که 3 بار پیاپی لیگ قهرمانان را 
با هم فتح کرده اند دوباره گرد هم خواهند آمد. رونالدو بعید 
است در کنار کاسمیرو و واران، ۲ همبازی قدیمی دیگرش در 
اولدترافورد بماند. مدیر برنامه هایش پیشنهاد داده این ستاره 
پرتغالی به ناپل برود و در عوض اوسیمن به منچستر یونایتد 
منتقل شود و سودی هم به باشگاه ایتالیایی برسد. از طرفی 
رختکن ناپولی و هــواداران این تیم خودشــان را برای این 
انتقال آماده کرده اند. ماریو روی، بازیکن پرتغالی پارتنوپی 
با استقبال از ورود رونالدو تضمین داده که اگر او بیاید خیلی 
زود در ترکیب جا می افتد و رختکن تیم از او استقبال می کند.

مشکل اینجاست که چانه زنی بر سر خرید آنتونی از آژاکس به 
مراحلی جدید و جدی رسیده. اگر این انتقال صورت بگیرد، 
منچستر باید بیش از ۹۰میلیون یورو برای خرید این بازیکن 
برزیلی هزینه کند و با توجه به هزینه ۶۰به علاوه 1۰ میلیون 
یورویی خرید کاسمیرو دیگر باشگاه زوری برای خرید بازیکن 
گران قیمت جدیدی ندارد. پرداخت 1۰۰ میلیون یورو برای 
اوســیمن و واگذاری رونالدو به ناپولــی حرکت عاقلانه ای 

نیست اما با توجه به روزهای کم باقی مانده تا 
پایان نقل وانتقالات شاید عملی باشد. مهم این 
است که در هزینه دستمزد سالانه ۲۶میلیون 
یورویی رونالدو صرفه جویی می شود و اوسیمن 

با نیمی از این مبلغ در دســترس است. 
ایجنت اوســیمن اعــلام کرده که 
مذاکره ای رســمی بین ۲ باشگاه 
انجام نشده و موکلش دوست دارد 
فصل آینده در لیگ قهرمانان بازی 

کند نه در لیگ اروپا با من یونایتد.
فعــلا رختکــن منچســتر یونایتد و 

همینطور اسطوره های تیم دوست ندارند 
رونالدو در اولدترافورد بماند. از طرفی، منچستر 

برای خرید اوبامیانگ از بارسلونا با چلسی وارد رقابت 
شده. اوبا گزینه ای به مراتب ارزان تر و به صرفه تر است. 
بارسا برای او 3۰میلیون یورو می خواهد اما تخفیف 
هم می دهد. کودی گاکپو هم هنوز یک گزینه برای 
خط حمله است. ممفیس هم اگر بتواند قراردادش را 
با بارسلونا فسخ کند، می تواند به اولدترافورد برگردد. 
جدا از این منچســتریونایتد در خلال مذاکرات بر سر 
کاسمیرو پیشنهادی 1۰۰ میلیون یورویی برای رودریگو 

ارائه کرد که رد شد.
گزینه های دیگری هم پیش روی رونالدو هســتند. 
با اینکه دورتموند از جذب این ســتاره خودداری 

کرده، برخی بازیکنان بــزرگ تیم هنوز به این 
انتقال امید دارند. ازجملــه متس هوملز که 
در مصاحبه ای گفته دوست دارد رونالدو را 
با پیراهن دورتموند ببیند. اما آســان ترین 
گزینه بازگشــت به اسپورتینگ لیسبون 
اســت و این تیم در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان با تیم های تاتنهام، اینتراخت 
و مارســی در یک گروه افتاده. مارسی 
هم دیگر گزینه است. کریس به هریک 
از این ۲تیم بــرود می توانــد به روند 
فوق العاده گلزنــی اش در برابر تاتنهام 
ادامه دهد. او به تیم هــای آلمانی هم 
خوب گل می زند. این چیزی است که 
کریســتیانو از ادامه عمر فوتبالی اش 
می خواهد؛ اینکه در لیــگ قهرمانان 
رکوردش را بهتر کند، طوری که  سال 
دیگر اگر در اروپا یــا اصلا در فوتبال 
نبود، مســی یا دیگــران نتوانند به 

رکورد گلزنی اش نزدیک شوند. 
مسی تنها 15 گل با 
رکــورد او در لیگ 
قهرمانان فاصله دارد.

امشب در اروپا 
چه خبر است؟

اینترمیلان نخســتین شکست فصل 
خود را در سری آ در زمین لاتزیو تجربه 
کرد. سیمونه اینتزاگی در دومین فصل 
پیاپی در بازگشت به ورزشگاهی که 
در آن مربیگری کــرده بود، 3 بر یک 
شکست خورد. او مقابل تیم سابقش 
وقتی قصد داشت با واردکردن دارمیان 
به جای دومفریز در پست دفاع راست 
بازی را اداره کند، به مائوریتسیو ساری 
باخت؛ دقیقا از سمت همان دارمیان. 
تعویض های اینتزاگی بگیر و نگیر دارد. 
تعویضی های او در هر دو بازی گذشته 
لیگ موفق به گلزنی شــده بودند اما 
دارمیان نتیجه را به سود حریف عوض 
کرد. فصل پیش هم اینتــر در بازی 
رودررو مقابل میلان به تعویض های 
سرمربی اش باخت و لیگ را از دست 
داد. دی فرای، کوره آ و اینتزاگی به تیم 

سابق شان باختند.
ایــن هفتــه بازی های مهمــی در 
رقابت های باشــگاهی اروپــا برگزار 
نشد؛ البته اگر بازی دیشب یوونتوس 
رم و بــازی پریشــب لاتزیو-اینتر را 
درنظــر نگیریم. امشــب در انگلیس 
خبر خاصــی نیســت، همینطور در 
ایتالیا اما در آلمان یک بازی مهم بین 
مونشن گلادباخ و بایرن مونیخ برگزار 
می شود. گلادباخ فصل پیش بایرن را 
بیچاره کرد و هم در لیگ هم در جام 
حذفی این تیم را برد. در فرانسه هم 
یک دیدار حیثیتی بین پاری سن ژرمن 
و موناکو برگزار می شــود که ازجمله 
بازی های این فصل لیگ فرانسه است 
تا نیمار و مسی و امباپه تمرین گلزنی 
و گلسازی کنند. از ابتدای این فصل 
تاکنون نیمار ۷گل و ۶پاس گل ثبت 
کرده؛ مسی 3گل و امباپه 4گل. نیمار 
در ســال۲۰۲۲ در 18بازی 1۷گل و 

11پاس گل ثبت کرده است.
در لالیــگا بارســلونا و رئال مادرید با 
فاصله زمانــی ۲ ســاعت از یکدیگر 
بازی دارند. بارســلونا بــا وایادولید 
بــازی می کند که پــس از یک فصل 
غیبــت دوباره بــه لالیگا برگشــته. 
مجوز بــازی ژول کُنــده دریافت و 
قــرارداد این بازیکــن در لالیگا ثبت 
شده است. بارسا می خواهد از لالیگا 
به خاطر تعلل در ثبــت قرارداد کُنده 
و ضررهایی که باشــگاه در این مدت 
متحمل شده، شکایت کند. حالا تنها 
روی گزینه های جدایی کار می شود. 
ممفیس و اوبامیانگ مشتریانی دارند 
و بریتویت هم همینطور تا خط حمله 
تیــم اندکی خلوت شــود. دی یونگ 
می خواهد حقوقش را کاهش دهد و 
بماند و هم اکنون امکان خرید برناردو 
سیلوا برای بارســا وجود ندارد. تنها 
گزینه خرید این است که یک مدافع 
کناری به نام ترائوره را از باشــگاه رن 

فرانسه بخرند.
رئال مادرید هم بی خیال از بازیکنان 
زیادی که از دست داده و تنها ۲ خرید 
داشته، در بازار نقل وانتقالات منفعلانه 
عمل می کند. آسنســیو گویا متقاعد 
شــده که یک فصل دیگــر هم بماند 
و ســپس به عنوان بازیکن آزاد جدا 
شــود. تلاش ها برای انتقال قرضی یا 
قطعی اودریوسولا به جایی نرسیده. 
لاتاسا آخرین اســتعداد باشگاه است 
که بــه تیمی دیگر واگذار می شــود. 
این مهاجم بــا قــراردادی قرضی و 
همراه با بند خرید و 5۰درصد امتیاز 
حق واگذاری بعدی بــه ختافه رفت. 
آنچلوتی بایــد تیمش را بــا همین 
ترکیب ناقصی که دارد در مســابقات 
هدایت کند. رئال برای بازی ســاعت 
۰۰:3۰ امشب مقابل اسپانیول هیچ 
محروم یا مصدومی ندارد. اسپانیول 
فصل پیش رئال را شکست داد و برای 
این بازی هم 4مهاجم دارد که همگی 
آنها سابقه پوشــیدن پیراهن رئال را 
دارند؛ رائول ده توماس 11 ســال در 
آکادمی رئال بود. او در ســال۲۰۰4 
در رده نونهــالان بــه رئال آمــد و تا 
ســال۲۰15 در آکادمی رئال حضور 
داشــت. او هرگز در بازی های رسمی 
در تیم بزرگسالان رئال بازی نکرد اما 
۶۲بازی در کاستیا داشت. بین ۲۰1۰ 
تا ۲۰1۲، خوســلو در کاستیا حضور 
داشــت. او در ۶۷ بازی برای کاســتیا 
33گل زد و البته در تیم بزرگسالان هم 
در برنابئو گلزنــی کرد. دنی گونزالس 
نیز در رده نونهالان وارد آکادمی رئال 
شد و در سال۲۰1۹ و پس از 5۷ بازی 
از کاستیا جدا شــد. نفر چهارم خوزه 
کارلوس لازو است که در رده جوانان 
به آکادمی رئال ملحق شد و 4سال در 
رئال بود. او ۲۰ بازی در کاستیا داشت.

ل  نتقا ا
لئانــدرو پــاردس، 

هافبک 28 ساله و آرژانتینی 
پاری ســن ژرمن بــه یوونتوس 
به زودی رســمی خواهد شد. این 
انتقال قرضی و به همراه بند خرید 

اجباری 15 میلیون یورویی 
خواهــد بــود.


